
Informacja z posiedzenia Zarządu Powiatu Sokołowskiego  

w dniu 20 czerwca 2023 roku. 

 

Zarząd Powiatu Sokołowskiego podjął uchwały: 

 w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wirowie,  

 w sprawie upoważnienia do realizacji projektu pod nazwą „Aktywizacja zawodowa 

osób bezrobotnych w powiecie sokołowskim (I)” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, w ramach Priorytetu VI Fundusze 

Europejskie dla aktywnego zawodowo Mazowsza, Działanie 6.1 Aktywizacja 

zawodowa osób bezrobotnych w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-

2027, 

 w sprawie wskazania kandydata na członka Rady Nadzorczej PKS „SOKOŁÓW” w 

Sokołowie Podlaskim S. A., 

oraz  

 rozpoczął Zwyczajne Walne Zgromadzenie pod firmą Przedsiębiorstwa Komunikacji 

Samochodowej „SOKOŁÓW” w Sokołowie Podlaskim S. A., 

 przyjął projekty uchwał na XLIX Sesję Rady Powiatu Sokołowskiego. 

 zapoznał się z pismem Radnej Pani Longiny Oleszczuk o udzielenie informacji 

dotyczącej sytuacji kadrowej w Starostwie Powiatowym w Sokołowie Podlaskim, 

 zapoznał się z informacją o wyborze najkorzystniejszej oferty postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z 

możliwością negocjacji na przedmiot zamówienia „Przebudowa dróg powiatowych na 

terenie powiatu sokołowskiego”, 

 zapoznał się z informacją o wyborze najkorzystniejszej oferty postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z 

możliwością negocjacji na przedmiot zamówienia: „Przebudowa trzech odcinków 

dróg powiatowych: Nr 3919W w obrębie wsi Kurowice, 3908W w obrębie wsi 

Łazów, 3903W w obrębie wsi Ceranów”, 

 zapoznał się z pismem z Nadleśnictwa Sokołów, informującym o prognozowanej 

stawce kosztów lasów objętych nadzorem, 

 pozytywnie rozpatrzył prośbę Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 

w Sokołowie Podlaskim o zmianę zapisu w uchwale nr XLIV/267/2022 z dnia 28 

grudnia 2022 roku Rady Powiatu Sokołowskiego dot. przeznaczenia środków 

pieniężnych na fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w wysokości 

30 000,00 zł, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek spółki Telefony Podlaskie S. A., w Sokołowie 

Podlaskim na lokalizację słupa telekomunikacyjnego i telekomunikacyjnej linii 

nadziemnej w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3912W, w obrębie ewidencyjnym 

Stelągi, gm. Sterdyń, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Pana Jerzego Olędzkiego o wydanie zezwolenia na 

lokalizację przyłącza wodociągowego w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3921W 

w celu doprowadzenia wody do budynku mieszkalnego jednorodzinnego w obrębie 

ewidencyjnym Podrogów, gm. Sokołów Podlaski, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek PUIK Sp. z o.o. ul. Kosowska, Sokołów Podlaski na 

lokalizację przyłącza sieci cieplnej w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3954W w 

celu budowy przyłącza sieci cieplnej do budynku Zakładu Opieki Leczniczej w 

Sokołowie Podlaskim ul. Piłsudskiego, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek EVI Sp. z o.o. Sp. k. Warszawa o wydanie zezwolenia 

na umieszczenie przyłącza wodociągowego i kanalizacji sanitarnej w pasie drogowym 



drogi powiatowej nr 3929W w celu zasilenia działek w Sokołowie Podlaskim ul. 

Ludwika Górskiego, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek PSG Sp. z o.o. ul. Bandrowskiego, Tarnów na 

lokalizację przyłącza gazu średniego ciśnienia w pasie drogi powiatowej nr 3948W w 

celu zasilenia w gaz budynku w miejscowości Sokołów Podlaski ul. Kolejowa, 

 negatywnie zaopiniował prośbę KASFAL-BUD Katarzyna Fiołek, ul. Gen. 

Sikorskiego, Józefów o zaopiniowanie projektowanej trasy sieci gazowej średniego 

ciśnienia wraz z przyłączem gazowym w pasie drogowym drogi powiatowej nr 

3952W w miejscowości Sokołów Podlaski ul. Magistracka, 

 stwierdził, że nie posiada harmonogramu realizacji planowanych inwestycji 

drogowych w roku 2024 i kolejnych latach. Wszystkie planowane inwestycje drogowe  

zawarte są w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sokołowskiego na lata 2023 

– 2036, 

 zaakceptował proponowaną trasę przejścia 37 Białostockiej Pieszej Pielgrzymki na 

Jasną Górę, 

 zapoznał się odpowiedzią z Gminy Ceranów w sprawie wsparcia finansowego 

inwestycji pn.: „Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu sokołowskiego” 

oraz „Przebudowa trzech odcinków dróg powiatowych: Nr 3919W w obrębie wsi 

Kurowice, 3908W w obrębie wsi Łazów, 3903W w obrębie wsi Ceranów”, 

 zapoznał się z odpowiedzią z Gminy Sterdyń w sprawie wsparcia finansowego 

inwestycji „Przebudowa drogi powiatowej nr 3908W w miejscowości Łazów, gm. 

Sterdyń”, 

 wyraził zgodę na wykonanie chodnika w miejscowości Przywózki jeśli Gmina 

Sokołów Podlaski poniesie całkowity koszt tego zadania, 

 zapoznał się z odpowiedzią z Gminy Sabnie w sprawie partycypacji w kosztach 

realizacji inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3919W w obrębie 

ewidencyjnym Kurowice, gm. Sabnie na odcinku o długości około 1,5 km”, 

 udzielił odpowiedzi Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego, że 

systematycznie są wykonywane naprawy bieżące i trwają starania związane z 

pozyskaniem środków zewnętrznych na przebudowę drogi powiatowej Jabłonna 

Lacka – Skrzeszew, 

 zapoznał się z pismem z Gminy Bielany w sprawie sfinansowania robót dodatkowych 

w wysokości 50% przy wspólnej realizacji inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 4229W na odcinku Paczuski Duże – Kowiesy, gm. Bielany”, 

 zapoznał się z pismem z Gminy Bielany o zabezpieczeniu środków na najbliższej sesji 

w kwocie 19 904,00 zł na pokrycie 50% kosztów wykupu gruntów w związku z 

wywłaszczeniem części działek zajętych pod realizację inwestycji pn.: „Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 4229W na odcinku Paczuski Duże – Kowiesy, gm. Bielany”, 

 zapoznał się z odpowiedzią Wójta Gminy Sterdyń deklarującą partycypację w 

kosztach wkładu własnego w kwocie 200 000,00 zł w celu realizacji zadania pod 

nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3912W na odcinku Buczyn Szlachecki – 

Nowy Ratyniec – Stary Ratyniec o długości około 4,5 km”. 
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